
           Camping Catinacc io Rosengarten   
                           [ Strada de Pucia N°4 - 38036 San Giovanni di Fassa -TN- Italy ] 
                                                                         Tel: +39 0462-763305    www.catinacciorosengarten. com 
 
 
 
 
 

APARTMENTS 
ESTATE SOMMER 

SUMMER 
LISTINO PREZZI AL GIORNO dalle 3 notti     

TÄGLICHE PREISLISTE ab 3 Nächte Aufenthalt 
DAILY PRICE LIST from 3 nights stay 

2026 
05.06-03.07 
05.09-03.10 

04.07-25.07 
23.08-04.09 

26.07-22.08 

MINI APPARTAMENTO 2-4 POSTI LETTO 
(Prezzo incluse 2 persone)  

KLEINE WOHNUNG 2-4 BETTEN 
(2 Erwachsene inklusive im Preis) 

MINI APPARTAMENT 2-4 BEDS 
(2 adults included in the price) 

€ 90,00 € 134,00 € 170,00 

MINI APPARTAMENTO 1-2 POSTI LETTO 
(Prezzo inclusa 1 persona)  

KLEIN WOHNUNG 1-2 BETTEN 
(1 Person inklusive im Preis) 

MINI APPARTAMENT 1-2 BEDS 
(1 Person included in the price) 

€ 52,00 € 75,00 € 105,00 

Persona “EXTRA” 
“EXTRA” Person 
Additional adult 

€ 30,00 € 35,00 € 40,00 

Bambino/a 0-1,99 anni - Kind 0-1,99 Jahre 
Baby 0-1,99 Years GRATIS € 9,00 € 14,00 

Bambino/a 2-9,99 anni - Kind 2-9,99 Jahre 
Baby 2-9,99 Years 

€ 20,00 € 25,00 

Ragazzo/a 10-13,99 anni  
Jung/Mädchen 10-13,99 Jahre 

Boy/Girl 10-13,99 Years 
€ 27,00 € 33,00 

Pulizie finali - Endreinigung 
Final cleaning 

€ 60,00 

Noleggio lenzuola a letto (opzionali) 
Mietung Bettücher pro Bett (Optional) 

Rental of shelters per bed per week (in option) 
€ 16,00 

Asciugamani per persona (opzionali) 
Handtücher pro Person (Optional) 

Towels per person (in option) 
€ 10,00 

 

S A U N A  T U R K I S H  B A T H  R E L A X  A R E A  O N  R E Q U E S T  
 

Wi-fi di qualità gratuito, tv-sat, bagno autonomo, cucina, ascensore. 
 Foto e descrizione completa sul nostro sito! Pernottamento min.  3 notti.  

 

Stark kostenloses W-Lan, Tv-sat, Badzimmer, Küche, Aufzug. 
 Infos und Beschreibung auf unsere Webseite! Min. 3 Tage Aufenthalt akzeptiert. 

 

High speed wi-fi free, tv-sat, bathroom, kitchen, lift. 
Photos & full description on our website! Min. 3 days booking accepted. 

 

WWW.CATINACCIOROSENGARTEN.COM 
 


